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Global transport og logistik 
DSV er en global udbyder af transport- og logistikydelser. 
DSV er etableret med egne kontorer i over 50 lande verden over. Sammen med vores samarbejdspartnere og agenter tilbyder vi 
transportydelserne i over 100 lande, hvilket gør DSV til en ægte global spiller. Via professionelle og fordelagtige totalløsninger realiserer DSV's 
19.000 medarbejdere en forventet årlig omsætning i 2007 på 4,8 milliarder euro. www.dsv.com 
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FONDSBØRSMEDDELELSE NR. 276 
 
DSV køber grund i Ringsted og udvider i Horsens til gennemførelse af fremtidssikret lokationsstruktur i Danmark 
 
Der er med køb af et jordstykke på 400.000 kvadratmeter i Ringsted skabt en platform til sikring og udvikling af DSV’s 
position på Sjælland. Den langsigtede plan er, at samle alle aktiviteter på Sjælland inklusive koncernens hovedsæde i 
Ringsted. Købet er betinget af, at kommunen etablerer lokalplan for området, hvilket forventes at falde på plads medio 
2009. Udflytningen til Ringsted vil ske gradvist og forventes at være gennemført ultimo 2013. 
 
DSV koncernen har ligeledes erhvervet yderligere 40.000 kvadratmeter jord ved den nuværende lokation i Horsens 
således, at det samlede jordstykke i Horsens udgør 375.000 kvadratmeter. Koncernen vil i de kommende år fortsætte 
konsolideringen af de jyske lokationer i Horsens, men vil fortsat fastholde enkelte regionale lokationer. 
 
Beslutningen om at konsolidere aktiviteterne på færre lokationer er truffet ud fra ønsket om at fremtidssikre DSV i 
Danmark og dermed også langsigtet at skabe grobund for yderligere produktudvikling og vækst. Sammenlægningerne 
forventes at påvirke DSV’s omkostningsstruktur positivt, og vil forstærke DSV’s konkurrenceevne. 
 
Spørgsmål rettes til økonomidirektør Jens H. Lund på telefon 43 20 30 40. 
 
Med venlig hilsen 
DSV 
 
Kurt K. Larsen   Jens H. Lund   
Adm. direktør  Økonomidirektør 
  
 


